



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EFC ApS

c/o Brian Rasmussen, Urtehaven 23, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 15 50 24 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

---

Jesper Løvik  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EFC ApS  
c/o Brian Rasmussen  
Urtehaven 23  
2640 Hedehusene

Telefon: 40 25 20 00

CVR-nr.: 15 50 24 01

Stiftet: 1. september 1991

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

### Bestyrelse

Brian Thomas Rasmussen, Formand  
Jesper Løvik  
Christina Gundelach Rasmussen

### Direktion

Jesper Løvik

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af installation og service af varmestyringsanlæg.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 37 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.065</b>	<b>38.741</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.000	-75.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.935</b>	<b>-36.259</b>
Andre finansielle indtægter	125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.213	-422
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.023</b>	<b>-36.681</b>
2 Skat af årets resultat	8.585	8.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.438</b>	<b>-28.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-141.038	-28.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.438</b>	<b>-28.652</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	375.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	375.000	450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>375.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.250	12.500
Varebeholdninger i alt	6.250	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.750	0
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	24.750	1.000
Likvide beholdninger	75.906	140.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.906</b>	<b>153.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>481.906</b>	<b>603.968</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført resultat	318.553	-409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.553</b>	<b>499.591</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.035	53.620
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.035</b>	<b>53.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.077	38.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	9.000
Anden gæld	13.241	3.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.318	50.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.318</b>	<b>50.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>481.906</b>	<b>603.968</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	28.243	528.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.652	-28.652
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-409	499.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.038	-141.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	460.000	0
	<b>40.000</b>	<b>318.553</b>	<b>358.553</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.213	422
	<b><u>1.213</u></b>	<b><u>422</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.585	-8.029
	<b><u>-8.585</u></b>	<b><u>-8.029</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.050.000	-975.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.125.000</u></b>	<b><u>-1.050.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>


